
SilO QERIA "A&A COMPANY" Sh.p.k. 
Regjistruar në Qendren Kombëtare të Biznesit me NUIS L71413018H 

VENDIM 
I Ortakut të Vetëm te shoqerise 

"A&A COMPANY" Sh.p.k. 

Ky vendim u mor sot me date a/01/2019, në selinë e shoqerise "A&A COMPANY" Sh.p.k. Ne këtë 
mbledhje marrin pjesë ortakët e Shoqerise: 

1. Z. Ardjan celaj, Ortak i vetëm dhe Administrator i shoqerise 

Rendi i ditës: 
• Miratimi i Raportit të Zmadhimit të Kapitalit të Shoqerise; 
• Të tjera eventuale. 

Ne bazë té ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare", dhe né haze të 
Statutit të Shoqërise, ortaku I vetëm i shoqërise 

VENDOSI: 

1. Miratimin e Raportit të Zmadhimit te Kapitalit të Shoqerise, dt.0 .3  /0 1  /2019, të Z. Rezar 
Llukaçej, Auditues ligjor (EKR) pranë shoqerise Net-SFS Kreston Sh.p.k. 

2. Autorizimin e Z. Glen Sakej, mbajtës i letërnjoftimit me nr. 030377331, të kryeje procedurat 
e regjistrimit të këtij vendimi pranë QKB  -  së. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Lexuar, aprovuar e nenshkruar nga ortaku i vetëm shoqërisë. 

SHOQERIA "A&A COMPANY" SH.P.K 
ORTAKU I VETEM 
ARDJAN ELAJ 
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